
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – rekonstrukce objektu v lokalitě 
Týniště nad Orlicí – zajištění výkonu TDS a BOZP 

Ev. č. VVZ: Z2018-014104 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na služby podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentaci v souladu s § 98 odst. 3 zákona na 

základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Jakým způsobem zadavatel výše uvedené veřejné zakázky stanovil předpokládanou hodnotu VZ pro 

výkon TDS a koordinátora BOZP pro délku plnění 66 týdnů při předpokládané hodnotě stavebních 

prací na rekonstrukci objektu občanské vybavenosti ve výši 17,87 mil. Kč? 

 Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel při stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky postupoval v souladu s § 16 

odst. 6 zákona, když předpokládanou hodnotu předmětné veřejné zakázky stanovil s ohledem 

na údaje a informace, které má zadavatel k dispozici o zakázkách stejného či podobného 

předmětu plnění spolu s přihlédnutím k samotnému charakteru předmětu veřejné zakázky a 

složitosti a náročnosti stavby. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek ve znění všech 

vysvětlení a změn zadávací dokumentace. 

 
 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 10. 5. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2018-05-10T15:40:53+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




